中国科学院

科发促函字〔2019〕30 号

中国科学院科技促进发展局关于组织参加

第二十一届中国专利奖评选的通知
院属各单位：
根据《国家知识产权局关于评选第二十一届中国专利奖的通知》（国知发运字〔2019〕20号），院组织参加第二十一届中国专利奖的评选，现将有关事宜通知如下：

一、推荐名额

我院作为推荐单位，推荐名额为15项。各单位可通过院里进行推荐，每个单位限申报1项（特别注意申报获得过国家发明奖或科技进步奖的核心专利）。院将在各单位申报的基础上，择优推荐参加中国专利奖的评选。
二、申报时间

凡拟通过院里推荐参加中国专利奖评选的项目，请于2019年5月5日前，将申报材料电子版报送至院科技促进发展局知识产权管理处，发送邮箱：liangdong@cashq.ac.cn（注：超大附件务必在院网站发送）

三、材料下载

《国家知识产权局关于评选第二十一届中国专利奖的通知》，请到国家知识产权局网站下载（http://www.sipo.gov.cn/），《中国专利奖评奖办法》和《中国专利奖申报书》（注：申报书不得变更电子版本）请到国家知识产权局网站“中国专利奖”专栏下载（http://www.cnipa.gov.cn/ztzl/zgzlj/index.htm）。
联系人：梁栋
联系电话：010-68597254，13683284228
通讯地址：北京市西城区三里河路52号（邮编：100864）
中国科学院科技促进发展局
2019年4月9日

— 2 —
— 3 —